
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Junior Cocktail Competition 
 

Název soutěže:  XVI. ročník AHOL CUP 2014 

 

Pořadatel soutěže:  AHOL-Střední škola gastronomie, turismu a lázeňství, 
Dušní 1106/8, Ostrava-Vítkovice 

 

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   26.02.2014 
 
Místo konání: Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Registrace přihlášek:  do 10.02.2014 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru COCA-COLA    
   Poháru MONIN     
   Poháru BOHEMIA SEKT   
    
Kategorie nápoje:  After Dinner Cocktail 

Sparkling Cocktail 
 
Garant soutěže: Jaroslav Labounek, licenční lektor CBA  

+420 602 264 101, jaroslav.labounek@centrum.cz  
 
Hlavní komisař CBA: Bc. Jiří Bartoň, Radek Poláček 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
    
Účastnický poplatek: 600,-- soutěžící, 300,-- doprovod 
   Účastnický poplatek se hradí předem na číslo účtu: 35-8769400237/0100, VS 705 

Potvrzení o úhradě a plátci zasílejte na adresu školy.  
Doklad o úhradě vám bude předán při registraci. 

 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel JCC 2014, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je 

možné podat u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje After Dinner Cocktail:  

1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl produktu Finlandia vodky od firmy Brown-
Forman, uvedeného v příloze, druhá alkoholická složka je libovolná 

 
2. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti MONIN   

 
Povinné složky nápoje Sparkling Cocktail: 

1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl produktu Finlandia vodky od firmy Brown-
Forman, uvedeného v příloze, druhá alkoholická složka je libovolná 
 

2. soutěžící je povinen použít min. 7 cl Bohemia Sekt nealkoholický  
 

3. soutěžící je povinen použít jakékoliv množství produktu z portfolia firmy Coca-Cola, 
uvedeného v příloze 

 
4. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti MONIN   
 

Počet porcí:  4 + 4 
 
Časový limit:  12 minut  (6+6) 

http://www.cbanet.cz/
mailto:jaroslav.labounek@centrum.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kuželka  
 
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář 

v případě jejich zveřejnění. 
 

Časový harmonogram:   7:00 – 8:00 Prezence soutěžících a losování, zasedání hodnotící komise 
     8:00 – 8:30 Rozprava s komisaři  
     8:30         Slavnostní zahájení soutěže, představení soutěžících 
     9:00         Start prvních soutěžících 
   17:00            Vyhlášení výsledků 
   18:00           Slavnostní raut  
  
Ceny:   1., 2., a 3. místo kategorie After Dinner Coctktail 

1., 2., a 3. místo kategorie Sparkling Cocktail 
1., 2., a 3. místo celkové hodnocení AHOL CUP 2014  

 
Všichni účastníci obdrží dle umístění zlatý, stříbrný nebo bronzový diplom. 

 
Informace k soutěži: Mgr. Pavla Sztulová - tel: 597 578 858, 597 578 857, 773 977 031 
   Mgr. Dana Kowalská - tel: 737 620 100 
 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže: 
 
Portfolio firmy Brown & Forman: 
 
Finlandia Vodka 
Finlandia Lime 
Finlandia Cranberry 
Finlandia Mango 
 
Portfolio firmy Bohemia Sekt 
 
Bohemia Sekt nealkoholický 
 
Portfolio firmy Coca-Cola 
Povinné použití alespoň jedné z těchto surovin do Sparkling Cocktailu: 
 
Cappy ananas 100% 
Cappy pomeranč 100% 
Cappy grapefruitový nektar 
Cappy meruňková nápoj 
Cappy jahodový nápoj 
Cappy hruškový nápoj 
 
Kromě uvedených nápojů může soutěžící použít ještě kterýkoliv nápoj z portfolia firmy Coca-Cola 
http://cocacola.cz/portfolio, musí si jej však zajistit sám. Nealkoholické nápoje jiných značek jsou zakázány.  
 
Portfolio MONIN: 
 
Kompletní portfolio sirupů na www.cbanet.cz – složka soutěže. Všechny druhy uvedené v přihlášce a odeslané 
v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 
                
 

http://cocacola.cz/portfolio
http://www.cbanet.cz/

